
平成２９年１０月２０日  

保護者様 

横浜市立岡津小学校 

校  長   小 竹  護 

「岡津っ子大運動会」の延期について 

 

運動会実施に向けてご心配をおかけしております。 

最新の天気予報によりますと、台風接近に伴い２１日（土）昼前後より以降数日

間、雨模様との情報です。当初の順延を含めた実施をうかがってきましたが、２５日

（水）まで延期をすることとしました。保護者の皆様には、昨日のご案内を含め、ご心

配とご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ありません。引き続きご理解とご協力を

いただけますようお願い申し上げます。 

なお、２５日以降の実施については順延を予定しております。また、２５日以降の延

期プログラムをお知らせいたします。あわせてよろしくお願いいたします。 

 

○ 日 時 １０月２５日（水）   午前の部 ９時～１１時４５分 

雨天順延（以下の通り）    午後の部 １２時４５分～１４時頃 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○ その他 

  ２３日（月）頃に台風２１号が関東地方に接近するとの天気予報です。暴風雨を

伴う状況も予想されます。４月6日付配付の「気象警報・大規模地震発生及び、警

戒宣言等の発令時の対応マニュアル」を参照（※学校ホームページ「緊急時の対

応」にも掲載しています）していただきますようお願いいたします。 

２１日～２２日 

（土） （日） 

２３日 

（月） 

２４日 

（火） 

２５日

（水） 

２６日

（木） 

２７日

（金） 

 

 

 

休 み 

 

 

 

 

 
（弁当）  

 

 

 

 

 

 

 

 
（給食）  

 

☀運動会 

（給食） 
通常授業 

 

 

 

 

通常授業 

 

 

☂雨天 

通常授業 

  

☀運動会 

（給食） 

☂雨天 

通常授業 

 

☀運動会 

（給食） 

【補足・確認について】 

 

 ・昼食は、２３日（月）は弁当持参 ２４日（火）以降は給食です。 

・実施の可否は、当日の朝６時すぎに学校ホームページに掲載します。 

延期の場合のみ、ホームページ掲載に加えて、メール配信でも連絡します。

（朝６時すぎ） 

 ・当日の天候状況によっては、必要に応じて体操着の上から着用できる上着等

をご用意ください。 

 

通常授業 

児童数配付 


